
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:          /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 5 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh 

 
 

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và  Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế  Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình 

số 127/TTr-CTĐQNg ngày 22/4/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số       

837/SNV-TĐKT ngày 08/5/2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 06 tập thể và 13 cá nhân đã có thành tích 

trong phong trào hiến máu tình nguyện “Chiến dịch vận động hiến máu tình 

nguyện dịp Tết và Lễ hội Xuân hồng” năm 2019 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

quỹ Thi đua, Khen thưởng của tỉnh.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài 

chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và các tập thể, cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Hội Chữ thập đỏ; 

- VPUB: P.KGVX, CBTH; 

- Lưu: VT, NC. 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Ngọc Dũng 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số: 680/QĐ-UBND ngày 16/5/2019 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 
 

* Tập thể: 

1. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Minh Long; 

2. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Sơn Tịnh; 

3. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Đức Phổ; 

4. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Ba Tơ; 

5. Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Trà Bồng; 

6. Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh, Phòng Cảnh sát cơ động, 

Công an tỉnh Quảng Ngãi. 

* Cá nhân: 

1. Ông Phạm Công Trưởng, Nhân viên Siêu thị Vincomk, thành phố 

Quảng Ngãi; 

2. Ông Lê Thanh Hường, Cử nhân xét nghiệm Khoa Huyết học - 

Truyền máu Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi; 

3. Ông Lê Thành Hưng, Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh, Trường Khuyết tật tỉnh Quảng Ngãi; 

4. Ông Nguyễn Tiến Hưng, Sinh viên Trường Đại học Tài chính - Kế 

toán;  

5. Ông Võ Tấn Hoanh, Công dân xã Nghĩa Hiệp, huyện Tư nghĩa;  

6. Ông Trần Anh Thương, Bảo vệ Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi; 

7. Ông Đào Nhật Sơn, Chuyên viên Ban Phong trào Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam, tỉnh Quảng Ngãi; 

8. Ông Nguyễn Thiên Nhật, Công dân xã Tịnh khê, thành phố Quảng 

Ngãi; 

9. Ông Nguyễn Ngọc Minh, Công dân phường Nghĩa Chánh, thành phố 

Quảng Ngãi; 

10. Ông Huỳnh Văn Phấn, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn thanh niên 

Cộng sản Hồ Chí Minh, xã Bình Hải, huyện Bình Sơn; 

11. Ông Nguyễn Duy Kỳ, Công dân xã Phổ Thạnh, huyện Đức Phổ; 

12. Ông Nguyễn Duy Đức, Cán bộ Phòng PA07, Công an tỉnh Quảng 

Ngãi; 

13. Ông Trần Văn Hiến, Thành viên Câu lạc bộ Ngân hàng máu sống 

huyện Mộ Đức./. 

 



 

 

 

 

 

 


		2019-05-16T09:31:16+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-05-16T09:46:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-05-16T09:46:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-05-17T11:04:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




